
 

 

 

1 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: EG.D, a.s. a E.ON Telco, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: 
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno a F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

Název veřejné zakázky: Dodávka rádiového systému DMR – opakování 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), zpracoval zadavatel tuto 
písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou 
uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je kompletní obnova / upgrade 
analogové radiové sítě na nový moderní digitální hlasový rádiový 
systém DMR (Digital Mobile Radio). Předmětem je zejména návrh 
řešení, dodávka, zprovoznění a následná technická podpora rádiových 
serverů, rádiových vysílačů a rádiových terminálů (vysílaček) rádiové 
hlasové telekomunikační sítě na bázi technologie DMR v pásmu UHF 
včetně souvisejících nástrojů centrální správy. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

58 536 534 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná zadavatelem, který 
provádí relevantní činnost v souladu s ust. § 153 odst. 1 písm. c) zákona, 
jednací řízení s uveřejněním s elektronickou aukcí. 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. TTC MARCONI s. r. o. 
Praha 10, Strašnice, 
Třebohostická 987/5 

48591254 CZ48591254 

2. KOMO-COM, s.r.o. 
Bavorská 856/14, 155 00 
Praha 5 

26007282 CZ26007282 

3. GESEURO, s.r.o. 
Studentská 1999/55a, 
Bolevec, 323 00 Plzeň 

61774189 CZ61774189 

 
 
 



 

 

 

2 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

GESEURO, s.r.o. Studentská 1999/55a, Bolevec, 323 00 Plzeň 61774189 CZ61774189  

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

GESEURO, s.r.o. 

Zadavatel vyloučil uvedeného dodavatele z důvodu naplnění podmínek dle 

§ 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

V rámci předmětného zadávacího řízení podal dodavatel prostřednictvím 

elektronického nástroje svou žádost o účast, kterou prokazoval splnění 

kvalifikace a případně dalších podmínek, které zadavatel definoval v zadávací 

dokumentaci. 

Zadavatel v rámci posouzení žádosti o účast konstatoval, že předmětná 

žádost o účast obsahovala nejasnosti, které je potřeba vyjasnit či žádost 

doplnit o nové údaje. Zadavatel se pro výše uvedené rozhodl pro postup v 

souladu s ust. § 46 ZZVZ a dodavatele dne 11. 6. 2021, prostřednictvím 

elektronického nástroje, vyzval k písemnému objasnění předložené žádosti 

o účast v rámci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku. 

Dodavatel v zadavatelem stanovené lhůtě nepředložil objasnění či doplnění 

své žádosti o účast v požadovaném rozsahu a naplnil tak podmínky vyloučení 

dle ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ.  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

TTC MARCONI s.r.o. Praha 10, Třebohostická 987/5, PSČ 100 00 48591254 CZ48591254  

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

TTC MARCONI s.r.o. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla po elektronické aukci vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
podle výsledku hodnocení nabídek. 

 



 

 

 

3 

 

Hodnocení nabídek 

Nabídky byly dle § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Celková 

ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle níže uvedených parametrů, přičemž v rámci 

kritéria č. 1 – Celková cena plnění byly použity hodnoty po ukončení elektronické aukce. 

Kritérium č. 1 - Celková cena plnění 

Dodavatel Hodnota obsažená v nabídce 

KOMO-COM, s.r.o. 57 700 740 Kč bez DPH 

TTC MARCONI s. r. o. 58 536 534.20 Kč bez DPH 

 

Kritérium č. 2 - Energetická náročnost 

Dodavatel Hodnota obsažená v nabídce Přidělený malus 

KOMO-COM, s.r.o. 120 W 6 400 000 Kč 

TTC MARCONI s. r. o. 100 W 5 333 333,33 Kč 

 

Kritérium č. 3 – Počet nosných 

Dodavatel Hodnota obsažená v nabídce Přidělený malus 

KOMO-COM, s.r.o. Jedna nosná 0 Kč 

TTC MARCONI s. r. o. Jedna nosná 0 Kč 

 

Kritérium č. 4 – Interoperabilita infrastruktury 

Dodavatel Hodnota obsažená v nabídce Přidělený malus 

KOMO-COM, s.r.o. 1 3 000 000 Kč 

TTC MARCONI s. r. o. 1 3 000 000 Kč 

 

Kritérium č. 5 – Registrace do hovorových skupin 

Dodavatel Hodnota obsažená v nabídce Přidělený malus 

KOMO-COM, s.r.o. ANO 0 Kč 

TTC MARCONI s. r. o. ANO 0 Kč 

 

 

 

 

 



 

 

 

4 

 

Kritérium č. 6 – Virtualizace 

Dodavatel Hodnota obsažená v nabídce Přidělený malus 

KOMO-COM, s.r.o. NE 1 000 000 Kč 

TTC MARCONI s. r. o. NE1 1 000 000 Kč 

 

Výsledné hodnocení bylo dáno dodavatelem uvedenou nabídkovou cenou z kritéria č. 1 v rámci 

provedené elektronické aukce při započtení malusů kritérií č. 2 – 6 dle klíče uvedeného výše. Nabídky 

byly následně seřazeny podle jejich konečné výše takto získané ceny a jako nejvýhodnější byla vybrána 

nabídka dodavatele s nejnižší konečnou částkou bez DPH. 

 TTC MARCONI s. r. o. KOMO-COM, s.r.o. 

Kritérium č. 1 - Celková cena 

plnění 58 536 534.20 Kč 57 700 740 Kč 

Kritérium č. 2 - Energetická 

náročnost 5 333 333,33 Kč 6 400 000 Kč 

Kritérium č. 3 – Počet nosných 0 Kč 0 Kč 

Kritérium č. 4 – Interoperabilita 

infrastruktury 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 

Kritérium č. 5 – Registrace do 

hovorových skupin 0 Kč 0 Kč 

Kritérium č. 6 - Virtualizace 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Konečný výsledek hodnocení 

dle zadávací dokumentace 67 869 867,53 Kč 68 100 740 Kč 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro podal dodavatel TTC MARCONI s. r. o. 

 

 

 

 

 
1 Vysvětlení zadavatele: Z nabídky dodavatele TTC MARCONI s. r. o. vyplívá následující: Jednotky (zařízení) DVT 
(Digital Voice Transcoder) jsou v souladu se zadávací dokumentací (konkrétně viz např. kap. 3.2, 5.2 a 6.1 
technické specifikace a dále viz listy „Centrální servery – produkční“ a „Centrální servery – testovací“ cenové 
specifikace) součástí sestavy centrálních serverů (jednu z jejich komponent).  Z nabídky i po jejím objasnění (v 
rámci jednání o nabídkách) jednoznačně vyplývá, že tyto jednotky DVT vyžadují pro svojí funkci specifický HW a 
nemohou být virtualizovány. Požadavek má zajistit provozování všech centrálních serverů (tj. všech komponent 
rádiových serverů a podpůrných serverů) ve formě virtuálních serverů a jelikož část těchto komponent 
centrálních serverů není možné provozovat virtuálně, není tento požadavek splněn. Zadavatel tedy v souladu se 
zadávací dokumentací ohodnocuje dané kritérium jako „NE“ s připočtením odpovídajícího malusu. 
 



 

 

 

5 

 

F. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

TTC MARCONI s.r.o. 

RADIODATA GmbH 
Newtonstraße 18, 
D-12489 Berlin, 
Německo 

2419833 -  

     

     

 
G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Postup dle § 161 ZZVZ. (§ 172 ZZVZ) 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 

K. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
 



 

 

 

6 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ.  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ (§ 172 ZZVZ). 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 

Odůvodnění: Není tento případ. (§ 172 ZZVZ) 

 
V Praze dne 7. 4. 2022 

 
 
 

_______________________________ 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 


		2022-04-07T09:11:02+0200
	Linda Robovská




